
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Světla

HOŘÁK MULTIGAS SPRAY - Pájka 2,4 kW (bez náplně) pro cínování
2000°C
Kód produktu: 34486

Výrobce: BERNER

Použití produktu: Plynový hořák s piezo-zapalováním pro

ohřev a pájení

Zkrácená poznámka: Provozní doba až 300 min. (<5 hod.)

Pracovní teplota: -30°C až +60°C

Médium: Propan-butan

Mobilní řešení díky kompaktnímu tvaru. Vysoký výkon = cca

2,4 kW a regulovatelný přísun plynu, zaručuje rychlé zahřátí.

Práce před hlavou díky integrovanému regulátoru tlaku a

hořáku přizpůsobeném výrobku Multigas. Berner-Jet

propanový hořák: Plynový hořák s piezo-zapalováním.

Automatické vypnutí při povolení tlačítka. Stabilní a precizní

plamen ve všech pozicích (přes hlavu). Plamen bez sazí,

tlačítka mohou být v poloze zaaretovány. Integrovaný

regulátor tlaku. Multigas Berner-Jet 360 ml jednorázové

náplně: Směs propan butanu k použití s propanovým

hořákem.

Varianty zboží
Objednací kód Hmotnost Balení [MJ] Série Mj Vaše cena bez DPH Sklad

BE5590 0,45 kg 1 Berner-Jet ks 4 595,00 Kč

https://www.gms.cz/berner

	HOŘÁK MULTIGAS SPRAY - Pájka 2,4 kW (bez náplně) pro cínování 2000°C
	Varianty zboží


